
GROTE PRI~S VAN ZOLDER GRAND PRIX OE ZOLDER 

FORMULA :3 ( HEAT T ) 

c' EUROPEAN FORMULA 3CHAMPI ONSHIf> ________ ____ . .. 1 .. LAUF AM 22.04. 79 ___ ._._,. ___ . __________________ ._~ ___ . __ ._ .. _ ... __ .. /:':,1',", 

~JLOER , VON 10:~5 BIS 11:40 
~·.20./21./22.APRIL 1979 2.LAUF AM 22.04.79 

VON 15:~5 BIS 16:30 

NNEN 
F.: E 

ENDERGEBNIS NACH ~ LAEUFEN 

NACH 1..0 RUNDEN 
,! DER KLASSEN 231 

HINTER SCHNELLSTE IN 
POS START KLA BEWER8ER/FAHRER 

NR NR SSE 
FAHRZEUG RUN GESAMTZEIT SCHNITT FUEHRENDEM RUNDENZEIT SCHNITT RO. 

DEN H MIN SEK KM/H H HIN SEK H HIN SEK KM/H 

4 2 

:5 9 

6 41 

23 

23 
23 

23 

23 

23 

EC. ELF 
tl.PROST/F 
M. i<OF~ TEfUD 
EUROF:AC I NG SPA 
P .. GHINZANI/I 
ROGER HEAVENS RACING 
M.BLEEKEMOlEN/NL 

MARTINI HK 27 10 
MARCH .79:~. 10 

MARCH F3 10 

RAL T RTI 10 
RACING TE!;M HOLLAND ________ .. _ .. 
R.LEEUWEN8URG/NL ARGO JH3 10 
TEAM JIM 8EAM 

16:04.89 159.015 
16110.37138.1.l.7 

16113.62 157.589 

16:15.48 157.289 

16:28.99 155.140 

:5.48 

8.73 

10.59 

24.10 

1:35.37 160.881 
1:35.68 160.360 

1:35.62 160.460 

1:35.91 159.975 

BI 1. LAUF_ .. _~ ___ . _. 
7 11. LAUF 

4/1.lAUF 

9/1.LAUF 

W.lECHNER/A _______ . __ RAL T TOYOTA 10 .. 16:31.46 154.754. 26.57 1137.91 156.707 6/1. LAUF . _. ___ . ___ _ . __ . __ . 

8 

9 

o 

2223 LISTA RACING TEAM 
ß. EICfil1ANN/CH MARCH 783 10 

33 23 MARCH RACING 
D.HERREGOTS/B MARCH 793 10 

14 23 K~S MOTORSPORT 

23 23 
F.CC:·if'",D/D _~ .... _KIoIS CHEVRON 847 
FORMEL RENNSPORT CLUB 
F.SCHNARWILER/CH ~ARCH 793 

10 

10 
11 10 23 JIM BEAM TEAM 

12 

13 
~(;, 

'.4 

J.CAR1NER/A MARTINI F3 10 
37 23 STRIKE TEN R.T. 

24-23 

42 23 

s. e.O~:GUDO/S 
FOR~El RENNSPORT CLUB 
J.:[LLER/CH 
L.SC:RGIO/I 

12 23 KWS MaT~RSPORT 

RALT RT! 

MARCH 783 
RALT 

10 

10 
10 

16:35.21 154.170 30.32 1137.23 157.803 BI1.LAUF 

31. 76 1:37.72 157.012 6/1.LAUF 

16141.14 153.257. __ 36.25 _ .... . 1:37.91 156.707 .. 8/1.LAUF .. _ ... ___ ... _ .. _. 

16141.14 153.257 36.25 1:38.71 155.437· 6/1.LAUF 
.-.. _._--._--,---_._---... ._-

16149.74 151.952 44.85 1:37.33 157.641 6/1.LAUF 

. 16: 54.82 151.191,-_ .. __ .... _.49.93_._.1137.77 156.932 6/1.LAUF __ _ 

16:59.92 150.435 
17:00.13 150.404 

55.03 
55.24 

1:38.65 155.532 
1:38.63155.563 

3/1.LAUF 
611. LAUF 

C.SCfIUCHNIG/A KWS CHEVRON B47 10 17:13.18 148.505 1108.29 1:41.11 151.748 6/l.LAUF 

"I CI 

L.s...lk_.1.L2.LJi'J!:G._IUtUtJ..g.J;latlill.lE..C~ _____________________________________________ ~_. ____ ...:.._~_ 
P.CORNANO/D KWS CHEVRON 843 10 17:48.34 143.617 1:43.45 1:42.67 149.442 9/1.LAUF 

17 15 23 THE RMC GROU? 
K. ACHESON II RL RMC RALT RT3 2 3:49.78 133.547 8 RU.ZU. 1:51.86 137.164 1/1.LAUF 

SCHNELLSTE RUNDE VON DA TA-SPORT 
~START NR 3 RUNDENZEIT 1135.37 SCHrHiT 160.881 IN RUNDE 8 DES I.LAUFES KLASSE •.• 23 

~' AUSWERTUNG: 
l~ DA TA-SPORT DATA-SPORT DATA-SPORT DA TA-SPORT DATA-SPORT 

12.00 -ßt-, ~ 
,h:.,( . V'~ / ... '"' 1""7./;. V .i . .r v 

IDFB DATA-SPORT KG ISTEINKIRCHNER STR.8 I 8032 GRAEFELFING I TEL. (089) 8543601 

\/C)\ ,..,\./ '" ll\ !'c-fL.! '\!I'l'!,\' ,P\ Vn\nV 'lf',.!'rl;'-l, ,vn).):1V "~ii\I1-f}-i Vn)!=lV'\!i\Ih'H 




